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Podudzie 
z kurczaka 
1 kg
4,99 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Ziemniaki 
młode
1 kg
1,99 z/kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Sałata lodowa
1 szt. 
Kraj pochodzenia: 
Polska

Cytryny
1 kg
8,99 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Argentyna

Polędwiczki 
wieprzowe
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Cukier Biały 
Kryształ
1 kg
KSC 

Banany
1 kg
KSC 
Kraj pochodzenia: 
Ekwador

Brzoskwinia
1 kg
6,99 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Hiszpania 

Arbuz
1 kg
2,75 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Turcja 

4,99 zł
6,60

/ kg

5,99 zł
6,80

/ kg

1,99 zł
4,50

/ kg1,99 zł
5,90

/ szt. 8,99 zł
10,99

/ kg

17,99 zł
22,90

/ kg 1,99 zł
2,49

/ kg 3,99 zł
5,69

/ kg

6,99 zł
9,99

/ kg 2,75 zł
4,99

/ kg

6,60

6,80

Skrzydło z indyka
1 kg
5,99 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

promocja obowiązuje:
10.06-13.06.2020

promocja obowiązuje:
10.06-16.06.2020

Podudzie Podudzie Podudzie Kraj pochodzenia:Kraj pochodzenia:Kraj pochodzenia:Kraj pochodzenia:Podudzie 

Skrzydło z indykaSkrzydło z indykaSkrzydło z indyka
1 kg1 kg
5,99 zł/kg5,99 zł/kg
1 kg
5,99 zł/kg
1 kg1 kg
5,99 zł/kg
1 kg
Kraj pochodzenia:Kraj pochodzenia:

Skrzydło z indykaSkrzydło z indykaSkrzydło z indykaSkrzydło z indykaSkrzydło z indykaSkrzydło z indyka
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OFERTA WAŻNA OD  10.06 - 22.06.2020  roku



Zestaw 
obiadowy
schabowy / ziemniaki /
kapusta
400g
Ludwik XXI
19,98 zł/kg

7,99 zł
8,99

/ szt.

Chleb tostowy
krojony
320g
Społem PSS Kielce
7,47 zł/kg

2,39 zł
2,85

/ szt.

Chleb 
domowy kroj.
500g
Społem PSS Kielce
4,38 zł/kg

2,19 zł
2,53

/ szt.

Paluch
ziarnisty 
140g 
Społem PSS Kielce
7,79 zł/kg

1,09 zł
1,40

/ szt.

Strucla 
z makiem 
1kg
Społem PSS Kielce
18,99 zł/kg

18,99 zł
21,70

/ kg

Bułka słodka
z rabarbarem
90g
Społem PSS Kielce
16,56 zł/kg

1,49 zł
1,81

/ szt.

Ciasto
cappuccino
1kg
Społem PSS Kielce
22,90 zł/kg

22,90 zł
27,00

/ kg

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Boczek
wędzony paski
1kg
Kaminiarz
21,90 zł/kg

21,90 zł
26,90

/ kg

Udziec 
z indyka 
w galarecie
1kg
Łukosz
28,90 zł/kg

22,50 zł
25,90

/ kg

Wędzonka 
dla chłopa
1kg
Peklimar
21,90 zł/kg

21,90 zł
27,50

/ kg

Kurczak
gotowany
1kg
Pekpol
23,50 zł/kg

23,50 zł
35,90

/ kg

Kabanosy
bankietowe
1kg
JBB
24,90 zł/kg

24,90 zł
29,50

/ kg

Schab 
swojski
1kg
Smak Górno
32,99 zł/kg

32,99 zł
45,90

/ kg

Kiełbasa
krakowska
parzona
1kg
Sokołów
21,90 zł/kg

21,90 zł
25,90

/ kg

Kiełbasa 
toruńska
Wisłok
1kg
Miejsce Piastowe
13,90 zł/kg

13,90 zł
15,90

/ kg

Szynka z 
dymionej chaty
1kg
Aspolmax
29,90 zł/kg

29,90 zł
35,90

/ kg

Kiełbasa ze
świniobicia
1kg
Aspolmax
23,90 zł/kg

23,90 zł
29,90

/ kg

...łączymy pokolenia. s.3



Serek wiejski
lekki
150g
OSM Piątnica
11,93 zł/kg

1,79 zł
2,09

/ szt.

Śmietana 18%
200g
OSM Piątnica
8,45 zł/kg

1,69 zł
2,15

/ szt.

Śmietana 
łaciata 30%
500ml
Mlekpol
11,98 zł/l

5,99 zł
7,80

/ szt.

Masło Extra
Łaciate
200g
Mlekpol
19,45 zł/kg

3,89 zł
5,49

/ szt.

Ser
gouda
1kg
Ryki
16,49 zł/kg

16,49 zł
24,50

/ kg

Mix Finuu
200g
różne rodzaje
Kruszwica
28,95 zł/kg

5,79 zł
8,59

/ szt.

Serek Almette
mini
w asortymencie
4x30g
Hochland
22,42 zł/kg

2,69 zł
3,99

/ szt.

Margaryna
Benecol 
smak masła / klasyczny /
z oliwą
225g
Raisio
41,29 zł/kg

9,29 zł
11,99

/ szt.

Słynne MR
500g
Kruszwica
7,50 zł/kg

3,75zł
4,89

/ szt.

Margaryna 
Optima Cardio
400g
Kruszwica
29,48 zł/kg

11,79 zł
14,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.4



Serek łaciaty
150g
z chrzanem / puszysty
naturalny / meksykański
Mlekpol
17,67 zł/kg

2,65 zł
3,19

/ szt.

Serek kozi
naturalny / z ziołami
150g
Bongrain
39,93 zł/kg

5,99 zł
8,35

/ szt.

Medaliony 
serowe na gril
z pomidorami i bazylią
2x60g
Hochland
41,58 zł/kg

Medaliony 
serowe na gril
2x60g
Hochland
41,58 zł/kg

Ser sałatkowy
Islos
ziołowy / naturalny
180g
Bongrain
23,61 zł/kg

4,25 zł
5,59

/ szt.

4,99 zł
6,45

/ szt.

4,99 zł
6,45

/ szt.
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Jogurt 
Jogobella
różne smaki
150g 
Zott
7,93 zł/kg

1,19 zł
1,45

/ szt.

Kefir 
kremowa 
rozkosz
400+50g
Zott
3,09-3,48 zł/kg

1,39 zł
2,29

/ szt

Śmietana 
w sprayu
250ml
Bakoma
23,96 zł/l

5,99 zł
8,49

/ szt

Jogurt 
naturalny 2%
170g 
OSM Piątnica
5,24 zł/kg

0,89 zł
1,09

/ szt.

Jogurt Twist
400ml
wybrany asortyment
Bakoma
6,48 zł/l

2,59 zł
3,59

/ szt.

Jogurt Activia
wybrany asortyment
280-300g
Danone
9,97-10,38 zł/l

2,99 zł
3,89

/ szt.

Jogurt 
naturalny
390g
Bakoma
7,15 zł/kg

2,79 zł
3,85

/ szt.

Jogurt 
grecki
150g
w asortymencie
OSM Piątnica
10,60 zł/kg

1,59 zł
1,89

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.6



p�epis Pani Wiesi 

Sałatka z arbuza i fety 
Składniki na 8 porcji: 
   1 kg słodkiego arbuza
   ½ szt. czerwonej cebuli
   2 limonki
   200 g sera feta
   100 g czarnych oliwek bez pestek
   pęczek świeżej mięty
   pęczek natki pietruszki
   3 łyżki oliwy z oliwek
   czarny pieprz

Sposób przygotowania:
Cebulę kroimy bardzo cienko w półksiężyce, 
wkładamy do miseczki i zalewamy sokiem 
wyciśniętym z limonek. Miąższ arbuza kroimy w 
kostkę, tak samo ser feta i kładziemy na dużym 
talerzu albo w misce. Dodajemy oliwki i posiekaną 
miętę i natkę. Dodajemy cebulkę i polewamy 
różowym już sokiem z limonki. Na koniec skrapiamy 
sałatkę oliwą i oprószamy świeżo zmielonymi 
pieprzem.

Szynka z 
indyka / szynka 
mielona / gulasz
angielski 
110g 
Pro�
22,64 zł/kg

2,49 zł
3,99

/ szt.

Ketchup 
kielecki  
łagodny / pikantny 
500g
WSP Społem
8,30 zł/kg

4,69 zł
4,99

/ szt.

Musztarda 
Społem
w asortymencie
190g 
WSP Społem
11,00 zł/kg

2,09 zł
2,35

/ szt.

Przecier 
pomidorowy / 
pomidory całe
400-500g 
Podravka
5,18-6,48 zł/kg

2,59 zł
3,69

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.7



Gorący Kubek
Knorr
wybrany asortyment
12-22g
Unilever 
56,82-104,12zł/kg

1,25 zł
1,99

/ szt.

Bulion 
Winiary
wołowy / warzywny / 
drobiowy
160g
Winiary
24,94 zł/kg

3,99 zł
5,29

/ szt.

Płatki Kupiec
jęczmienne bł. / owsiane 
bł. / owsiane górskie
400g
Kupiec
7,48 zł/kg

2,99 zł
3,49

/ szt.

Płatki 
śniadaniowe
Nesquik / Cheerios /
Cini Minis / Cookie 
Crisp, Chocapic
210-250g
Paci�c
18,76-22,33 zł/kg

4,69 zł
5,89

/ szt.

Galaretka
Dr Oetker
wybrany asortyment
75-77g 
Dr. Oetker
14,16-14,53 zł/kg

1,09 zł
1,79

/ szt.

Konfiturex
Gellwe 
2:1 / 3:1
40g 
Foodcare
49,75 zł/kg

1,99 zł
3,49

/ szt.

Dżem 
Herbapol
w asortymencie
280g 
Hebapol
12,46 zł/kg

3,49 zł
4,39

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.8



Szpinak
z czosnkiem
300g
Frosta
9,97 zł/kg

2,99 zł
3,99

/ szt.

Ryba z pieca
w sosie brokułowym
330g
Frosta
26,64 zł/kg

8,79 zł
11,99

/ szt.

Zupa krupnik
/ orientalna /
pomidorowa 
Hortex
350-450g
Polski ogród
13,31-17,11 zł/kg

5,99 zł
7,59

/ szt.

Kaszetka
Bonduelle
wybrany asortyment
2x80g
Bonduelle
43,69 zł/kg

6,99 zł
8,99

/ szt.

Steki rybne
/ paluszki 
rybne
250-270g
Frosta
29,59-31,96 zł/kg

7,99 zł
10,90

/ szt.

Zupa 
pieczarkowa
Hortex
450g
Polski ogród
10,64 zł/kg

4,79 zł
5,25

/ szt.

Warzywa na
patelnię
zioł papr. / włoska
450g
Polski ogród
11,76 zł/kg

5,29 zł
5,99

/ szt.

Calzone
z salami, kurcz., 
mozarellą, borow. /
z salami, mozarellą, 
borow. 
400g
Viciunai
24,98 zł/kg

9,99 zł
11,90

/ szt.

Pierożki Vici
khinkali, gyoza 
z kurczakiem 
i grzybami mun
400g
Viciunai
19,98 zł/kg

7,99 zł
9,90

/ szt.

Pierożki Vici
gyoza z mięsem
400g
Viciunai
18,98 zł/kg

7,59 zł
8,90

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.9



Obiadek dla 
dzieci
wybrany asortyment
190g
Nutricia Polska
 26,26 zł/kg

4,99 zł
6,90

/ szt.

Kaszka 
mleczna
wybrany asortyment
230g
Nestle  Polska
30,39 zł/kg

6,99 zł
9,75

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.10



Baton
Knoppers
kokosowy / orz. ziemne 
/ orzechowy
Storck
47,25 zł/kg

1,89 zł
2,59

/ szt.

Ciastka 
Belvita
kakao / musli
300g 
LU Polska
19,97 zł/kg

5,99 zł
7,99

/ szt.

1,49 zł
2,29

/ szt.

Cukierki Halls
w asortymencie
33,5g 
Mondelez
43,82 zł/kg

1,25 zł
1,59

/ szt.

Wafel 
Prince Polo 
XXL
classic / kokosowe / 
mleczne / orzechowe
50g  
Mondelez
25,00 zł/kg

5,99 zł
6,99

/ szt.

Ptasie 
mleczko mini
śmietankowe /
waniliowe
123g  
Wedel
48,70 zł/kg

Ciastka Oreo  
wybrany asortyment
96-176g
LU Polska
24,94-45,73 zł/kg

4,39 zł
5,49

/ szt.

Czekolada 
Wedel
90-100g 
wybrany asortyment
Wedel
29,90-33,22 zł/kg

2,99 zł
4,29

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.11



Lody Kaktus 
Shake
wybrany asortyment
90ml
Nestle
28,78 zł/l

2,59 zł
3,70

/ szt.

Lody 
Koktailowe
wanilia, kukułka, 
ajerkoniak
40ml
Koral
11,98 zł/l

4,79 zł
5,49

/ szt.

Lody Tartufo
wanilinowo-
czekoladowe
180ml
Koral
15,50 zł/l

2,79 zł
3,15

/ szt.

Rolada 
Lodowa
wenecka / koktajlowa / 
królewska
1l
Koral
8,99 zł/l

8,99 zł
10,89

/ szt.

Lody rożek
cytryna / truskawka
110ml
Koral
14,45 zł/l

1,59 zł
2,09

/ szt.

Lody Grand
śmietankowe 
w czekoladzie
140mll
Koral
17,79 zł/l

2,49 zł
2,79

/ szt.

Lody Śnieżka
śmietankowe
180ml
Koral
8,83 zł/l

1,59 zł
1,89

/ szt.

Lody Familijne
wybrany asortyment
1l
Froneri
13,99 zł/l

13,99 zł
14,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.12



Herbata na
zimno
truskawka i rabarbar / 
mięta i mango
20szt.
Herbapol
83,17 zł/kg

4,99 zł
5,70

/ szt.

Kawa rozp.
Nescafe 
Sensazione 
Creme
200g
Nestle
74,95 zł/kg

14,99 zł
/ szt.

Kawa rozp. 
Nescafe classic
200g
Nestle
69,95 zł/kg

13,99 zł
19,99

/ szt.

Kawa mielona
Cronat gold
250g
Jacobs
39,96 zł/kg

9,99 zł
10,99

/ szt.

Kawa mielona
Family vacum
500g
Tchibo
19,98 zł/kg

9,99 zł
14,95

/ szt.

21,50

Składniki:
   50 ml kawy rozpuszczalnej 
zaparzonej tak, jak lubicie

   100 ml zimnego mleka
   100 ml zimnej wody
   lód skruszony w blenderze
   ulubiony smak lodów - 2 
gałki, najlepiej: waniliowe lub 
śmietankowe)

   bita śmietana
   starta czekolada na wierzch

Przygotowanie:
Wysoką szklankę włóż do zamrażar-
ki. Ostudzoną kawę zmiksuj w blen-
derze z  wodą i  kruszonym lodem, 
aby ją napowietrzyć. Dolej mleko 
i blenduj jeszcze prze chwilę. Wycią-
gnij szklanki z  zamrażarki. Zacznij 
od nałożenia do nich lodów.  Ostroż-
nie zalej kawą z  mlekiem i  lodem. 
Zostaw na górze   szklanki miejsce 
na bitą śmietanę. Na całość zetrzyj 
ostrożnie odrobinę gorzkiej czeko-
lady.

...łączymy pokolenia. s.13



Napój Tymbark
różne smaki
1l
Maspex mokry
1,99 zł/l

1,99 zł
2,79

/ szt.

Napój
gazowany 1,5l
Mirinda / 7up / Pepsi
Frito Lay
2,66 zł/l

3,99 zł
4,99

/ szt.

Sok Cappy
jabłkowy
Coca Cola
2,19 zł/l

2,19 zł
4,59

/ szt.

Napój energ.
n-gine
250ml 
Foodcare
4,76 zł/l

1,19 zł
1,49

/ szt.

Sok Cappy
pomarańczowy
Coca Cola
3,39 zł/l

3,39 zł
5,89

/ szt.

Woda min.
Żywiec Zdrój
różne rodzaje
1,5l
Żywiec Zdrój
1,33 zł/l

1,99 zł
2,29

/ szt.

Napój
gazowany 0,85l 
Coca Cola / Fanta 
Coca Cola
3,99 zł/l

3,39 zł
4,25

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.14



1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Amber
naturalne  / chmielowe
0,5 l but. bzw.
Browar Amber
4,98 zł/l

2,49 zł
3,49

/ szt.

Piwo Książęce 
czerwony lager / z 
pszenicą
4,9%
0,5 l but. zw.
Kompania Piwowarska
6,58 zł/l

3,29 zł
3,89

/ szt.

Piwo Lech 
free / premium
0,5 l but. zw.
Kompania Piwowarska
5,10 zł/l

2,55 zł
3,10

/ szt.

Piwo Żywiec 
0,0% 
0,5l but. bzw.
Żywiec
4,98 zł/l

2,49 zł
3,19

/ szt.

Piwo Żywiec 
5,6% 
0,5l but. bzw.
Żywiec
4,98 zł/l

2,49 zł
2,99

/ szt.

Piwo Warka 
jasne pełne 5,7% 
0,5l-4szt.
Żywiec
4,75 zł/l

9,49 zł
11,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.15



Chipsy laỳ s
wybrany asortyment
125g
Frito Lay
35,92 zł/kg

4,49 zł
5,89

/ szt.

Chrupki Mr 
Snaki  
wybrany asortyment
125g
Frito Lay
22,32 zł/kg

2,79 zł
/ szt.

3,69

Karma dla 
kota Friskies
wybrany asortyment
85g
Nestle Purina
11,65 zł/kg

0,99 zł
/ szt.

1,49

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 10.06-22.06.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach




